
 
 
KELA-korvaus, kun Foorumix on työterveystoimintaa 
 
Työpaikka voi hakea KELAlta takaisin jopa 60 % Foorumix-ryhmän osallistumiskuluista. Asia on kuitenkin uusi, 
joten kannattaa varautua mutkiin.  
 
Korvausta haettaessa on hyvä kirjata huolellisesti seuraavia asioita: 
 

- Esimiehen osallistuminen Foorumix-ryhmään todetaan työpaikkaselvityksessä tai muussa 
terveystarkastuksessa. Nykyään seurataan paljon työpaikan psyykkisiä kuormitustekijöitä, joten tarve 
ryhmään voidaan kuvata esim. siitä näkökulmasta. 
 

- Työpaikan Työterveyshuollon toimintasuunnitelmassa on yleismaininta siitä, että ”Työterveyshuollon 
toimintana on mahdollisuus järjestää työyhteisön jaksamista tukevaa toimintaa esimerkiksi 
esimiesten vertaistukiryhmiä.” 
 

Esimies: Kysy lisää omalta työterveyshoitajaltasi! 
Työterveyden ammattilainen: Tutustu lainsäädäntöön tästä!  
 
Keski-Satakunnassa työpaikkoja palvelee KSTHKY, jonka työterveyshoitajat Hanna Hietava (044 450 3641) ja 
Marja Koivunen (044 4503765) tarjoavat jo Foorumix-ryhmiä asiakkailleen. Kankaanpäässä Mehiläinen ja 
Dextra valmistelevat myös omia Foorumixeja. Pirkanmaalla Tullinkulman työterveys kouluttautuu syksyllä 
2017. 
 
Seuraava Satakunnan ammattikorkeakoulusta hankittavissa oleva Foorumix-ohjaajakoulutus alkaa keväällä 
2018 alkaen. Se toteutetaan verkkovälitteisesti, joten osallistua voi eri puolita Suomea. Vaihtoehdoista voi 
kysyä: Kaarina Latostenmaa, 044 710 3662, kaarina.latostenmaa@samk.fi 
 
 
Ensimmäisessä koulutuksessa 5.6.2017 valmistuneet Foorumix-ohjaajat: 

 
Keski-Satakunnan terveydenhuollon kuntayhtymä  
Hanna Hietava hanna.hietava@ksthky.fi 
Työterveyshoitaja 
Marja Koivunen marja.koivunen@ksthky.fi 
Työterveyshoitaja 
 
DEXTRA Kankaanpää 
Maarit Hallia maarit.hallia@pihlajalinna.fi 
Työterveyshoitaja, terveydenhoitaja, sairaanhoitaja (AMK)  
Jussi Törmä jussi.torma@pihjalinna.fi 
Psykologi, psykoterapeutti, työterveyspsykologi 
 
Kankaanpää, Mehiläinen  
Carita Ahtilinna carita.ahtilinna@mehilainen.fi 
Psykologi 
Ulla Lehtonen ulla.lehtonen@mehilainen.fi 
Työterveyshoitaja 
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